
 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 5°   LAVORI  PUBBLICI    U.O.C. COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE LAVORI PUBBLICI

Determinazione  numero  3325 del  21/12/2023   pag. 1

COPIA

DETERMINAZIONE   N. 3325   DEL  21/12/2023

OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L’APPALTO DEI LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI CUP
E37H23002470004 CUI L00127440410202300030.

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la delibera di Giunta comunale n. 539 del 21/12/2023 di approvazione del PROGETTO
ESECUTIVO PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI CUP
E37H23002470004 CUI L00127440410202300030 dell’importo complessivo di € 800.000,00 redatto dal geom.
Federico Falcioni, tecnico incaricato del Settore V – LL.PP ;

DATO ATTO che il presente progetto è previsto nel Programma Triennale dei LL.PP. 2023-2025, da ultimo
approvato con delibera di CC nr. 199 del 28/11/2023 codificato con i codici CUI: L00127440410202300030 - C.U.P.
E37H23002470004;

DATO ATTO che occorre procedere ad avviare la procedura di gara mediante procedura aperta, ai sensi dell’art. 3,
comma1, lett. sss) e dell’art. 71 del D.Lgs. 36/2023, secondo il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente
più vantaggiosa da individuarsi sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell'art. 108 c. 1 del  Codice;

Dato atto altresì che:
- la validazione del progetto da parte del RUP, ai sensi dell'art. 42, comma 4, del Codice, è intervenuta in data
20.12.2023;

DATO ATTO che:
- l’importo dell’intervento è finanziato come segue:

Voce di bilancio Descrizione voce CUP Impegni Fonte di finanziamento Imp.

1005.22.265 Manutenzione e
s i s t e m a z i o n e
straordinaria di
strade, percorsi
ciclabili e pedonali,
parcheggi

E37H2300
2470004

€ 400.000,00 Alienazioni cap. di E
4400.02.020 – D.01

2023/3316

1005.22.265 Manutenzione e
s i s t e m a z i o n e
straordinaria di
strade, percorsi
ciclabili e pedonali,
parcheggi

E37H2300
2470004

€ 100.000,00 Aree Peep cap. E
4400.02.040 – D.02

2023/3317

1005.22.265 Manutenzione e
s i s t e m a z i o n e
straordinaria di
strade, percorsi
ciclabili e pedonali,
parcheggi

E37H2300
2470004

€ 300.000,00 Avanzo non vincolato
c/consuntivo 2022 – E.02

2023/3319



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 5°   LAVORI  PUBBLICI    U.O.C. COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE LAVORI PUBBLICI

Determinazione  numero  3325 del  21/12/2023   pag. 2

VISTO il combinato disposto dell’art. 192 del Decreto Legislativo 267/2000 e dell’art. 17 del Decreto Legislativo
36/2023 e s.m.i ai sensi dei quali la stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposita determinazione a
contrattare indicante il fine che con il contratto si intende perseguire, l'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole
ritenute essenziali, le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle
pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base;

DATO ATTO che il fine che con il contratto si intende perseguire, l’oggetto stesso del contratto nonché le clausole
essenziali in base alle quali il Comune di Fano è disponibile a contrattare, sono rinvenibili negli elaborati progettuali
approvati con la deliberazione sopra citata, in particolare nel Capitolato speciale di appalto e nello Schema di contratto;

DI STABILIRE che:
- di procedere alla selezione dell'operatore economico con procedura aperta ex art. 71 c. 3 del DLgs 36/2023 e dell’art.
3, comma 1, lett. f) dell’allegato I.1 al D. Lgs. 36/2023 con applicazione del meccanismo dell’inversione procedimentale
di cui all’art. 107, c. 3 del D. Lgs. 36/2023, per garantire celerità alla procedura di selezione degli operatori economici
all’appalto;
- di applicare il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualità
prezzo, ex art. 108 comma 1 del richiamato Codice, secondo i parametri prefissati nell’Allegato 1 denominato “Criteri
per l’aggiudicazione con l’offerta economicamente più vantaggiosa” per un  importo complessivo d’appalto pari a euro
€. 620.313,89 di cui euro 534.913,89 per lavori a misura soggetti a ribasso ed euro 85.400,00 per costi della
manodopera non soggetti a ribasso;
-  l’importo stimato dell’appalto ai sensi dell’art. 14, 4°comma D .lgs. 36/2023, tenuto conto dell’eventuale esercizio
dell’opzione di cui all’art. 120, comma 9 del richiamato Codice, c.d. quinto d’obbligo, risulta pari a euro 744.376,89 iva
esclusa;

- ai sensi di quanto indicato dall’art. 41, comma 14 del Codice il costo della manodopera di euro 85.400,00 è scorporato
dall’importo soggetto a ribasso;

- ai sensi dell’art. 11, comma 2, del D.lgs. 36/2023, il CCNL applicabile al personale dipendente impiegato nell’appalto
risulta essere: CCNL Edilizia ed affini;
- che il ricorso al subappalto è consentito ai sensi dell’art. 119 del D.lgs. 36/2023 e non è ammesso il sub appalto a
cascata ai sensi del comma 17 del richiamato articolo;
-gli operatori economici devono essere in possesso dei requisiti di qualificazione, come riportati nel Capitolato speciale
di appalto in ragione delle specifiche caratteristiche dell'appalto;
- la revisione dei prezzi è ammessa;
- di procedere all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida e che la proposta di aggiudicazione, in
sede di gara, sarà effettuata da parte della competente Commissione giudicatrice;
- subordinatamente alla presentazione ed ammissione di tre o più offerte, si procederà alla verifica della congruità di
quelle che presentano sia i punti relativi al prezzo, sia la somma dei punti relativi agli altri elementi di valutazione,
entrambi pari o superiori ai quattro quinti dei corrispondenti punti massimi previsti dal bando di gara;
- il contratto sarà stipulato a misura, ai sensi dell’art. 3, comma 1, lett. m) dell’allegato I.7 al Codice;
- di inserire la seguente clausola sociale” L’appaltatore, qualora abbia l’esigenza di disporre di ulteriore manodopera
rispetto a quella di cui si avvale per lo svolgimento delle attività rientranti fra quelle oggetto di contratto , deve
prioritariamente assumere soggetti svantaggiati (ai sensi della L. n 381/ 91, del Regolamento CE n. 800/2008, art. 2,
del Decreto 20/03/2013 del ministero del lavoro e delle Politiche Sociali e del D:L. 34 del 20/03/2014) a condizione
che la loro qualifica sia armonizzabile con l’organizzazione aziendale prescelta dall’impresa stessa”;
-  di non richiedere agli operatori partecipanti la presentazione di garanzia provvisoria, ai sensi dell’art. 53, comma 1,
del Codice, visto l’importo dell’appalto inferiore alle soglie di rilevanza europea di cui all’art. 14 del Codice;

DATO atto che:
- per la procedura in oggetto il codice identificativo di gara (C.I.G.) attribuito dal Sistema Informativo di Monitoraggio
delle Gare (SIMOG) dell’ANAC verrà acquisito dalla CUC del Comune di Fano e poi trasferito secondo le procedure
informatiche ANAC al Comune di Fano;



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 5°   LAVORI  PUBBLICI    U.O.C. COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE LAVORI PUBBLICI

Determinazione  numero  3325 del  21/12/2023   pag. 3

- di prevedere l’avvio all’esecuzione del contratto in via d’urgenza, ai sensi dell’art. 17, comma 9 del D.lgs. 36/2023;
--ai sensi dell'art 58 comma 1 del D.lgs 36/2023, l’appalto non è suddiviso in lotti in quanto la natura unitaria
dell’intervento, la necessità di garantire un coordinamento unico viste le molteplici infrastrutture da qualificare, la
necessità di rispettare le tempistiche del cronoprogramma non rendono l’appalto ulteriormente divisibile;
- il contratto è soggetto  alla disciplina di cui alla Legge 13 agosto 2010, n.136 e s.m.i.,in materia di tracciabilità dei
flussi finanziari nonché alle disposizioni del Decreto legislativo 06 settembre 2011, n. 159, codice delle leggi antimafia;
- è stata acquisita l’attestazione ex art. 4 DM 49/2018 inerente la cantierabilità delle aree oggetto dell’intervento di cui
trattasi;
- stante l'urgenza di procedere all'avvio dei lavori per garantire il corretto svolgimento del Giro d'Italia di ciclismo, di
ridurre i termini di presentazione delle offerte ai sensi dell'art. 71 c. 3 del D.Lgs. 36/2023;

VISTI
- il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21
giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”;
- la legge n. 108 del 29 luglio 2021;
- la Legge 11 settembre 2020, n. 120 recante “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”;
- la legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme sul procedimento amministrativo);
- il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267
(TUEL);
- la legge 13 agosto 2010, n. 136 (Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di
normativa antimafia), sulla tracciabilità finanziaria;
- il Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture emanato con Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 per
la parte ancora applicabile;
- il decreto del Ministero dei lavori pubblici 19 aprile 2000, n. 145 (Regolamento recante il capitolato generale
d'appalto dei lavori pubblici, ai sensi dell’ art. 3, c. 5, della legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni),
per quanto tuttora vigente;
- il Decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n. 207 (Regolamento di esecuzione ed attuazione del
decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante «Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture»)
per le parti ancora in vigore;
- il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amministrazioni pubbliche);
- il D.lgs. n. 81/2008;
- lo Statuto Comunale;

CONSIDERATO che in attuazione dell’art.33, comma 3-bis, del D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii, (ora art.37 comma 4
lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.) :
- il Comune di Fano è ente Capofila della Centrale Unica di Committenza Fano;
- alla Centrale Unica di Committenza, coincidente con l’Ufficio Appalti e Contratti del Comune di Fano, Ente capofila,
è attribuita la competenza in merito alla gestione delle procedure di gara per l’affidamento di appalti pubblici d’importo
superiore alle soglie previste al comma 1 e 2 dell’art. 37 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. .;

DATO ATTO che ai sensi dell’art.3 del Regolamento uffici e servizi relativo all'organizzazione della Centrale Unica di
Committenza Fano, spetta al Comune aderente l’adozione della determina a contrattare affinché la CUC possa procedere
alla gestione della procedura di gara e alla redazione degli atti di gara;

RITENUTO, di conseguenza di dover conferire alla CUC l'adozione del provvedimento di indizione della gara ed
approvazione della documentazione di gara e relativa modulistica;

DARE ATTO, che ai sensi art. 7 della convenzione istitutiva della CUC , in conformità al comma 5 dell'art. 113 del
D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., è previsto per i compiti svolti dalla CUC, il pagamento di una quota pari ad un ottavo
dell'incentivo previsto al comma 2 dell'art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016;

VISTO il Provvedimento Sindacale n. 13 del 30/07/2021 con cui nomina il Dott. Ing. Federico Fabbri Dirigente
Responsabile del Settore Lavori Pubblici a far data 1° agosto 2021.



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 5°   LAVORI  PUBBLICI    U.O.C. COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE LAVORI PUBBLICI

Determinazione  numero  3325 del  21/12/2023   pag. 4

DATO ATTO che il Responsabile Unico del Progetto in oggetto è il Dott. Ing. Federico Fabbri Dirigente del Settore 5
– LL.PP;

RICHIAMATI i seguenti atti:
- la delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 13.03.2023 con oggetto: “APPROVAZIONE NOTA DI
AGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2023-2025 ai sensi dell'art.170 del
TUEL e VERIFICA STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI ai sensi dell'art. 147-ter del TUEL - (schema già
approvato con delibera di Giunta Comunale n. 41 del 09.02.2023) – I.E.” come da ultimo modificata da delibera di
Consiglio comunale nr. 78 del 30/05/2023;
- la delibera di Consiglio Comunale n. 20 del 13.03.2023 con oggetto: “APPROVAZIONE BILANCIO DI
PREVISIONE 2023-2025 E DELLA NOTA INTEGRATIVA PER LO STESSO TRIENNIO - I.E.”;
- la delibera di Giunta Comunale n. 109 del 23.03.2023 con oggetto: APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI
GESTIONE 2023-2025;
- la delibera di Giunta Comunale n.197 del 4/5/2023con oggetto "APPROVAZIONE DEL PIANO INTEGRATO DI
ATTIVITA' E ORGANIZZAZIONE (P.I.A.O.) 2023-2025";
- la delibera di Consiglio Comunale n. 200 del 28/11/2023con oggetto: MODIFICA AL BILANCIO DI PREVISIONE
2023-2025 EFFETTUATA AI SENSI DELL'ART.175 DEL TUEL –  I.E;
- la delibera di Giunta Comunale n. 503del 30/11/2023 con oggetto:MODIFICA DEL P.E.G.2023-2025 IN
CONSEGUENZA DELLA APPROVAZIONE DELLA DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE CC n. 200DEL
28/11/2023 CON OGGETTO: "MODIFICA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 EFFETTUATA AI SENSI
DELL'ART.175 DEL TUEL - I.E..";- la

ATTESTATO
- il rispetto di tutte le disposizioni e l’assolvimento di tutti gli adempimenti e prescrizioni previsti dal Piano per la
Prevenzione della Corruzione e Trasparenza, nonché delle direttive attuative dello stesso;
- il rispetto di quanto previsto dal Codice di comportamento dei dipendenti pubblici – a norma dell’art. 54 del D.Lgs. 30
marzo 2001, n. 165 – di cui al DPR nr. 62/2013 integrato con deliberazione della Giunta Comunale n. 503 del
30/12/2013;
- che con la sottoscrizione digitale del parere di regolarità tecnica il dirigente responsabile del servizio interessato ed
anche RUP attesta altresì ai sensi dell'art. 46-47 del DPR n.445/2000 l'assenza di situazioni di conflitto di interessi
previste dalla vigente normativa in conformità alla direttiva n.3/2019 del Segretario Generale del Comune di Fano -
Autorità Locale Anticorruzione;

ATTESTATA ai sensi dell'art. 147 bis del D.lgs. n.267/2000 la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa del
presente atto e che lo stesso comporta riflessi diretti sulla situazione economico-finanziaria e patrimoniale dell'ente;

DETERMINA

1) di DARE ATTO che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimentoe che il presente
atto ha valore di determinazione a contrarre ai sensi degli artt. 17 del D.Lgs. n.36/2023 e 192 del D.Lgs. n 267/2000 e
s.m.i;

2) di PROCEDERE alla scelta dell’operatore economico cui affidare i  lavori in oggetto, mediante procedura aperta,ai
sensi dell’art. 71 c.3 del Codice con applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa da
individuare sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108 comma 1 del Codice , in base ai criteri
definiti nell’Allegato 1 denominato “Criteri per l’aggiudicazione con l’offerta economicamente più vantaggiosa” che
contestualmente si approva, per un importo complessivo d’appalto pari a euro 620.313,89 di cui euro 534.913,89 per
lavori a misura soggetti a ribasso, euro 85.400,00 per costo della manodopera non soggetto a ribasso, Iva esclusa;

- ai sensi di quanto indicato dall’art. 41, comma 14 del Codice il costo della manodopera di euro 85.400,00 è scorporato
dall’importo soggetto a ribasso;

 - l’importo stimato dell’appalto ai sensi dell’art. 14, 4°comma D .lgs. 36/2023, tenuto conto dell’eventuale esercizio
dell’opzione di cui all’art. 120, comma 9 del richiamato Codice, c.d. quinto d’obbligo, risulta pari a euro 744.376,89 iva
esclusa;



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 5°   LAVORI  PUBBLICI    U.O.C. COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE LAVORI PUBBLICI

Determinazione  numero  3325 del  21/12/2023   pag. 5

- ai sensi dell’art. 11, comma 2, del D.lgs. 36/2023, il CCNL applicabile al personale dipendente impiegato nell’appalto
risulta essere: CCNL Edilizia e affini.

3) di DARE atto che la spesa complessiva di cui al precedente punto 2) del dispositivo trova copertura come di seguito:

Voce di bilancio Descrizione voce CUP Impegni Fonte di finanziamento Imp.

1005.22.265 Manutenzione e
s i s t e m a z i o n e
straordinaria di
strade, percorsi
ciclabili e pedonali,
parcheggi

E37H2300
2470004

€ 400.000,00 Alienazioni cap. di E
4400.02.020 – D.01

2023/3316

1005.22.265 Manutenzione e
s i s t e m a z i o n e
straordinaria di
strade, percorsi
ciclabili e pedonali,
parcheggi

E37H2300
2470004

€ 100.000,00 Aree Peep cap. E
4400.02.040 – D.02

2023/3317

1005.22.265 Manutenzione e
s i s t e m a z i o n e
straordinaria di
strade, percorsi
ciclabili e pedonali,
parcheggi

E37H2300
2470004

€ 300.000,00 Avanzo non vincolato
c/consuntivo 2022 – E.02

2023/3319

4) di DARE ATTO che
- il contratto sarà stipulato a misura, in forma scritta ai sensi dell’art. 18 e dell’Allegato I.1, articolo 3, comma 1, lettera
b) del Codice, in modalità elettronica nel rispetto delle disposizioni di cui al D.lgs. 82/2005, in forma pubblica
amministrativa a cura dell’ufficiale rogante del comune di Fano;
- non trova applicazione il termine di stand still ai sensidell’art. 18 co.3 lett. d) del D.lgs. 36/2023 in quanto trattasi di
appalto di importo inferiore alla soglia comunitaria, ai sensi dell’art. 55 comma 2 del richiamato codice;
- nelle more della stipula del contratto, la stazione appaltante potrà  procedere in via d’urgenza alla esecuzione del
contratto, ai sensi dell’art.17, comma 9del Codice;

- di aggiudicare l’appalto anche nel caso pervenga una sola offerta valida, sempre chesia ritenuta congrua e conveniente;

5) di ATTESTARE ai sensi dell'art. 147 bis del TUEL, di cui al Decreto Legislativo 267/2000, la regolarità
amministrativa e contabile della presente determinazione che comporta riflessi diretti sulla situazione economico
finanziaria dell'Ente e patrimoniale;

6) di RENDERE NOTO che ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs. 36/2023 il Responsabile Unico del Progetto è il Dott.
l’Ing. Federico Fabbri;

7) di DARE MANDATO alla CUC/Ufficio Appalti a procedere all'indizione della procedura di gara e agli
adempimenti relativi allo svolgimento della procedura di gara in tutte le sue fasi, fino all'aggiudicazione definitiva
efficace;

8) di DARE ATTO che per la procedura in oggetto il codice identificativo di gara (C.I.G.) attribuito dal Sistema
Informativo di Monitoraggio delle Gare (SIMOG) dell’ANAC verrà acquisito dalla CUC e successivamente si
procederà ad acquisire il CIG derivato  secondo le procedure informatiche ANAC ;

9) DI DARE ATTO che ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i. e dell'art. 23 comma 1 lettera b)  del D.Lgs.vo
33/2013, come modificato dal D.lgs. 97/2016 il presente atto sarà pubblicato sul sito Istituzionale nell'ambito di
“amministrazione trasparente” nonchè sulla piattaforma e-procurement Tutto Gare. 
Avverso il presente atto chiunque abbia interesse può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo delle Marche con
le modalità di cui all'art. 120 del D.Lgs. 02/07/2010 n. 104.



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 5°   LAVORI  PUBBLICI    U.O.C. COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE LAVORI PUBBLICI

Determinazione  numero  3325 del  21/12/2023   pag. 6

IL DIRIGENTE SETTORE V
LL.PP.

(Ing. Federico Fabbri)
sottoscritto digitalmente

ai sensi dell'art. 20 del D.Lgs. 82/2005



ｕｦｦＮ＠＠ｕＮｏＮｃＮ＠ｃｏｏｒｄｉｎａｍｅｎｔｏ＠ｅ＠ｐｒｏｇｒａｍｍａｚｉｏｎｅ＠ｌａｖｏｒｉ＠ｐｕｂｂｌｉｃｉ＠＠ｄ･ｴ･ｲｭｩｮ｡ｺｩｯｮ･＠＠ｮｵｭ･ｲｯ＠ＳＳＲＵ､･ｬ
ＲＱＯＱＲＯＲＰＲＳ＠ｲｩｦＮ＠ｮＮＱＱＹＹＰＱ＠

ｄｅｔｅｒｍｉｎａｚｉｏｎｅ＠ｎＮ＠ＳＳＲＵ＠＠＠ｄｅｌ＠＠ＲＱＯＱＲＯＲＰＲＳ

ｖｉｓｔｏ＠ｄｉ＠ｒｅｇｏｌａｒｉｔａＧ＠ｃｏｎｔａｂｉｌｅ
ｖｩｳｴｯ＠､ｩ＠ｲ･ｧｯｬ｡ｲｩｴ￠＠｣ｯｮｴ｡｢ｩｬ･＠｡ｴｴ･ｳｴ｡ｮｴ･＠ｬ｡＠｣ｯｰ･ｲｴｵｲ｡＠ｦｩｮ｡ｮｺｩ｡ｲｩ｡

Ｈ｡ｲｴＮＱＸＳ＠｣ｯｭｭ｡＠Ｗ＠､･ｬ＠ｄＮｌｧｳＮｮＮＲＶＷＯＲＰＰＰ＠･＠ｳｵ｣｣Ｎ＠ｭｭＮｩｩＮＩ

｣ｯｮｦ･ｲｭ｡＠ｳｰ･ｳ｡＠､ｩ＠€ＮＶＲＰＮＳＱＳＬＸＹＨｯｬｴｲ･＠ｉｖａ＠ＲＲＥＩ､･ｴＮ｡＠｣ｯｮｴｲ｡ｲｲ･＠｡ｬ＠｣｡ｰＮ･＠ｩｭｰＮ､ｩ＠｣ｵｩ＠ｐＮＳ＠､ｩｳｰｯｳｩｴｩｶｯ＠､･ｴ･ｲｭｩｮ｡

ｆ｡ｮｯＬ＠ｬ￬＠ＲＲＭＱＲＭＲＰＲＳ
＠ｉｌ＠ｆｕｎｚｉｏｎａｒｉｏ＠ｄｅｌｅｇａｔｏ
ｐＮｏＮ＠ｕｏｃ＠ｓｅｒｖｉｚｉ＠ｆｉｎａｎｚｉａｒｉ

ｄ｡ｮｩ･ｬ｡＠ｍ｡ｮｴｯｮｩ

ｄｯ｣ｵｭ･ｮｴｯ＠ｦｩｲｭ｡ｴｯ＠､ｩｧｩｴ｡ｬｭ･ｮｴ･＠｡ｩ＠ｳ･ｮｳｩ＠､･ｬｬＧ｡ｲｴＮ＠ＲＰ＠･＠ｳ･ｧｵ･ｮｴｩＮ＠ｄＮｌｧｳ＠ＸＲＯＲＰＰＵＮ


